Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,947.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,254.00

2.3.9.8.01 Repuestos 1,321.60

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 26,550.00

Total 36,072.60

El monto de : **Treinta y seis  mil setenta y dos con 60/100 (36,072.60)